[image: ]
РЕШЕНИЕ
Собрание депутатов Кокшамарского сельского поселения
Звениговского муниципального района
Республики Марий Эл

Созыв 5						              20 февраля 2025  года
Сессия 4                                                                           д. Кокшамары
№ 29

Об отчете результатов деятельности Главы Кокшамарской сельской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл за 2024 год и задачах на 2025 год

         Заслушав отчет Главы Кокшамарской сельской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл по итогам 2024 года и о задачах на 2025 год, предусмотренный подпунктом 2 пункта 6.1. статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Собрание депутатов Кокшамарского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, -

РЕШИЛО:

        1. Информацию  Главы Кокшамарской сельской администрации Майоровой Е.П. за 2024 года и о задачах на 2025год, принять к сведению (отчет прилагается).
       2. Признать работу Кокшамарской сельской администрации за 2024 год удовлетворительной.
       3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

  Глава Кокшамарского сельского поселения
  Председатель Собрания депутатов                                    А.Г.Мартынов

image1.wmf